Processo Administrativo nº 6562/2024

COMISSÃO MUNICIPAL DE PUBLICIZAÇÃO

ATA – DECISÃO

Aos sete dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e vinte e quatro, às 16h00, a Comissão

Municipal  de  Publicização,  cujos  membros  foram  nomeados  pelo  Decreto  Municipal  nº  40.316/2024,

publicado  no  Diário  Oficial  do  Município  em  02/02/2024,  reúnem-se  na  sala  de  reunião  da  Secretaria

Municipal de Saúde de Araucária para apreciação da  documentação  complementar  solicitada à entidade

INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO, ENSINO E ASSISTÊNCIA À SAÚDE - IDEAS, associação civil sem

fins lucrativos, a qual requereu a qualificação como Organização Social no Município de Araucária.  Vistos e

examinados os autos deste Processo Geral, a Comissão emite o seguinte parecer: tempestivamente ao

prazo  concedido  para  a  complementação  de documentos inerentes ao  deferimento  do  pedido  de

qualificação  como Organização  Social,  a  entidade,  devidamente  notificada,  apresentou  os  documentos

complementares  solicitados,  inseridos  na  forma  do  Processo  Administrativo  n°  6562/2024, os  quais

atenderam a finalidade a que se destinam. Diante do exposto, a Comissão Municipal de Publicização, no

estrito exercício de suas atribuições,  DEFERE  o requerimento de Qualificação como Organização Social

apresentado pela entidade INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO, ENSINO E ASSISTÊNCIA À SAÚDE –

IDEAS. Nada mais a relatar, encerro esta Ata subscrita e assinada por mim, Fernanda Mello Ribeiro e pelos

membros da Comissão Municipal de Publicização.

_____________________________
VANESSA ROCHA FERREIRA

PRESIDENTE DA COMISSÃO MUNICIPAL DE
PUBLICIZAÇÃO

___________________________________
ALANA ELISABETH KUNTZE FERREIRA
MEMBRO DA COMISSÃO MUNICIPAL DE

PUBLICIZAÇÃO

_____________________________
FERNANDA MELLO RIBEIRO

MEMBRO DA COMISSÃO MUNICIPAL DE
PUBLICIZAÇÃO

___________________________________
ERICON VINICIUS CASTRO DE FREITAS
MEMBRO DA COMISSÃO MUNICIPAL DE

PUBLICIZAÇÃO

_____________________________
MARIANA DE FARIAS

SECRETÁRIO DA COMISSÃO MUNICIPAL DE PUBLICIZAÇÃO

	COMISSÃO MUNICIPAL DE PUBLICIZAÇÃO
	VANESSA ROCHA FERREIRA
	ALANA ELISABETH KUNTZE FERREIRA
	FERNANDA MELLO RIBEIRO
	ERICON VINICIUS CASTRO DE FREITAS
	MARIANA DE FARIAS

		2024-02-16T16:35:07-0300
	FERNANDA MELLO RIBEIRO:05908782980 1

		2024-02-17T11:45:53-0300
	086.308.699-33
	ERICON VINICIUS CASTRO DE FREITAS:08630869933 2

		2024-02-17T15:09:44-0300
	MARIANA DE FARIAS:04701871907 3

		2024-02-19T08:43:17-0300
	Última página
	ALANA ELISABETH KUNTZE FERREIRA:037.894.999-35 4

		2024-02-20T12:36:10-0300
	VANESSA ROCHA FERREIRA:06444802970 5